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AMENDMENT # 1 
 

*************************************************************************************************** 
THE FOLLOWING AMENDMENT TO THE TENDER DOCUMENTS IS EFFECTIVE IMMEDIATELY.   

THE AMENDMENT SHALL FORM A PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS. 
*************************************************************************************************** 

 
ADDENDUM NO. 1  
 
 
QUESTIONS AND ANSWERS 
 
 
 Question 1:    Is there Dredging included? The documents have reference to it but no Unit Prices for it.  
 
 Answer 1:      THERE IS NO DREDGING COMPONENT FOR THIS CONTRACT 
 
 
 Question 2:    In the Specification for Type 2 Granular the Gradation has the upper limits missing?          
 
 Answer 2:      THERE IS A LINE MISSING FOR THE UPPER LIMITS -  50.8     75-100% PASSING 

 
 
 
SPECIFICATION 
  
1.  Delete the original specification Section 32 11 23 – Aggregate Base Courses in its entirety 

and replace it with revised Section 32 11 23 – Aggregate Base Courses Revised.  Clause 
2.1.2 has been revised.  

   
 
   

 
  

 
 

*********************************************************************************************************************************** 
BY SUBMISSION OF ITS TENDER, THE TENDERER CONFIRMS THAT IS HAS READ AND UNDERSTANDS THE 

REQUIREMENTS EXPRESSED IN ALL ADDENDA AND HAS INCLUDED ALL COSTS OF THESE REQUIREMENTS IN 
THE TOTAL TENDER AMOUNT. 

 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 

************************************************************************************************************************************* 
 










